
4

11

18

25

1

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

6

13

20

27

3

30

7

14

21

28

5

12

19

26

2

3

10

17

24

31

広報清須 NO.113

日　付 内科・小児科

夜間・土曜日の午後　救急医療情報センター（救急病院をご紹介します）

西部休日
急病診療所

至名古屋

宮前町

至一宮

明電舎

庁舎前
西枇杷島
庁舎

枇杷島
郵便局
枇杷島
郵便局

第1幼稚園
N

西枇
　警察
西枇
　警察

〒

県

道

午前9時30分～11時30分
午後1時～4時30分

西部休日急病診療所（西枇杷島町花咲84）

12/30～1/3

※急きょ変更になる場合がございますので、当番医又は医師会HPでご確認の上お出かけください。

●西名古屋医師会 http://www.nni-med.jp/
午前10時～午後5時 午前9時30分～11時30分

●西春日井歯科医師会 http://nisident.com/
外　科 歯　科

122014

㈱サンキョークリエイト
☎0587－32－2541

丸新商事㈱
☎052－400－3688

清洲・新川地区
三協商事㈱

☎052－442－3091

西枇杷島地区
12月の納税

納期限　12月25日(木)

●固定資産税・都市計画税(第３期)
●後期高齢者医療保険料(第６期)

●国民健康保険税(第７期)
●介護保険料(第５期)

税金は最寄りの金融機関等で納めることができます。
※納期限後の納付には延滞金が課されます。

し尿汲取り・浄化槽の清掃業者

㈱サンキョークリエイト

☎0587－32－2541

春日地区

12月
12月
12月
12月
12月
12月
12月
12月

1月
1月
1月

7日（日）
14日（日）
21日（日）
23日（祝）
28日（日）
29日（月）
30日（火）
31日（水）

平成27年1月1日（祝）
2日（金）
3日（土）
4日（日）

☎0568－21－0811）北名古屋市（済衆館病院
☎0568－21－5521）北名古屋市（西春整形外科
☎0568－23－2200）北名古屋市（新 居 外 科
☎0568－21－0811）北名古屋市（済衆館病院

☎0568－21－0811）北名古屋市（済衆館病院
☎0568－23－4181）北名古屋市（師勝整形外科

☎0568－26－2020）北名古屋市（安田クリニック

☎0568－28－1181）豊山町（杉 山 医 院

☎052－408－0171）清須市（ゆたかクリニック

☎052－408－0171）清須市（ゆたかクリニック
☎052－400－7211）清須市（きとう医院

☎0568－25－8020）北名古屋市（みえき歯科

☎0568－23－9511）北名古屋市（西 春 歯 科

☎0568－23－2345）北名古屋市（水野歯科医院

☎0568－23－2345）北名古屋市（水野歯科医院
☎0568－28－2818）豊山町（寺町歯科医院

☎0568－28－6480）豊山町（豊山歯科クリニック

☎052－501－1390）清須市（水谷歯科医院

☎052－401－8088）清須市（石 田 歯 科

☎052－400－8603）清須市（ごとう歯科

☎052－409－8888）清須市（はやし歯科

☎052－409－2877）清須市（深見歯科医院

☎052－400－8762）清須市（フカオ歯科医院

●弁護士による市民の
　くらし無料法律相談
　午後１時～
　清洲総合福祉センター

●元日
●清洲城開館
　午前６時３０分～
※２日・３日は午前９時～

●みずとぴぁ庄内朝市
　午前９時～
　みずとぴぁ庄内

●第47回衆議院議員
　総選挙投票日

●不動産に関する相談
　午後１時～
　本庁舎
●消費生活相談員に
　よる消費生活相談
　午後１時30分～
　本庁舎

●天皇誕生日 ●市役所仕事納め

　
　

●女性の会による
　結婚相談
　午後1時30分～
　清洲市民センター

●第９回愛知県市町村
　対抗駅伝競走大会
　午後０時20分～
　愛・地球博記念公園
●女性の会による
　結婚相談
　午後1時30分～
　清洲市民センター

●司法書士による
　消費生活相談
　午前１０時～
　本庁舎

●女性の会による
　結婚相談
　午後1時30分～
　清洲市民センター

●弁護士による市民の
　くらし無料法律相談
　午後１時～
　清洲総合福祉センター
●消費生活相談員に
　よる消費生活相談
　午後１時30分～
　本庁舎

●弁護士による市民の
　くらし無料法律相談
　午後１時～
　清洲総合福祉センター
●司法書士による
　消費生活相談
　午後6時～
　清洲市民センター

●清洲城朝市
　午前８時～
　清洲城広場・遊歩道

●消費生活相談員に
　よる消費生活相談
　午後１時30分～
　本庁舎

●清洲城軽トラ市
　午前１０時～
　清洲公園大駐車場


